OfIcio n° 2669/2016-GAPRE
Maringá, 05 de outubro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencào ao Requerimento n° 804/2016, apresentado pelo Vereador

Carlos Eduardo Saboia, mediante o qua! solicita a execuçAo do servico de recapeamento da

Rua São JoAo, no trecho compreendido entre as Avenidas Morangueira e Pedro Taques, na

Zona 07, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semusi, expediente(Emaringa.pr.ov.br

OFICIO No 1358/2016 - SEMUSP

Maringá, 03 de outubro de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssirno Senhor Prefeito,

Em atencâo ao Requerimento no 804/2016, protocolado sob n° 56876/2016-PMM de

iniciativa do Vereador Carlos Eduardo Saboia, sobre o pedido de execucâo de recapeamento na

rua Säo Joâo, no trecho compreendido entre as avenidas Morangueira e Pedro Taques, Zona

07, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, a solicitação será atendida, no momento,

corn a operacâo tapa-buraco.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideracào.

Atenciosarnente,

JOSE BENKEDORF SILVA

Municipal de Serviços Püblicos